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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

МАКАРЕНКО Дмитрий СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1
КОРЯЖКИН Денис МОС  2  1  V  0  V  V 0,500 -6 18 4
ПОЛИЩУК Кирилл СПБ  1  V  V  V  2  V 0,667 8 23 2
БАРАНОВ Дмитрий СПБ  1  4  1  V  4  V 0,333 -2 20 5
БОЙЦЕВ Данила МОС  0  V  3  2  3  V 0,333 -3 18 6
ШКОЛДИН Егор СПБ  3  4  V  V  V  V 0,667 6 27 3
ГОРЕВ Владислав ЯРО  0  1  0  0  1  2 0,000 -26 4 7

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

ЛЕКОМТ Максим СПБ  V  V  V  3  V  V 0,833 15 28 1
ЗАМЫШЛЯЕВ Артём ЯРО  1  3  2  V  V  3 0,333 -7 19 6
СУХАНОВ Никита СПБ  2  V  V  V  V  V 0,833 14 27 2
МИШИН Иван ВОЛ  2  V  1  3  V  3 0,333 -3 19 5
КОСОНОГОВ Владимир СПБ  V  3  2  V  V  V 0,667 3 25 3
РАКИТИН Андрей МОС  3  3  0  0  3  4 0,000 -17 13 7
НИКОЛАЕВ Тимофей СПБ  0  V  2  V  3  V 0,500 -5 20 4

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

РАЗДРОГИН Фёдор ВОЛ  3  0  3  0  0  1 0,000 -23 7 7
ЛОБАНОВ Иван МОС  V  1  0  0  0  1 0,167 -21 7 6
НЕМАНОВ Глеб СПБ  V  V  V  2  3  1 0,500 2 21 4
СИМОНЕНКО Артём МОС  V  V  3  2  1  2 0,333 -5 18 5
СИДОРОВ Тимофей СПБ  V  V  V  V  V  2 0,833 17 27 1
КИРИЧЕНКО Григорий СПБ  V  V  V  V  1  V 0,833 17 26 2
ДИКОВ Николай МОС  V  V  V  V  V  0 0,833 13 25 3

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

МАКСУДОВ Кирилл СПБ  V  0  2  V  2  V 0,500 -1 19 4
ЯКОВЧЕНКО Вячеслав СПБ  3  3  1  V  3  V 0,333 -4 20 5
НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
ФЕДИН Георгий МОС  V  V  3  V  3  V 0,667 11 26 2
КОРОТКОВ Александр СПБ  2  3  1  2  V  V 0,333 -8 18 6
ЯМАЛИЕВ Антон МОС  V  V  2  V  4  V 0,667 7 26 3
СМИРНОВ Кирилл ВОЛ  0  1  0  0  2  1 0,000 -26 4 7

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

ХОВАНОВ Максим МОС  4  1  0  1  V  0 0,167 -18 11 7
СОКОЛОВ Дмитрий СПБ  V  4  3  4  3  V 0,333 -3 24 5
ЯКОВЛЕВ Алексей СПБ  V  V  3  V  V  2 0,667 2 25 3
БЛИНОВ Иван МОС  V  V  V  V  V  4 0,833 12 29 2
ТИМОФЕЕВ Александр МОС  V  V  4  4  V  2 0,500 3 25 4
ТАЙЧЕНАЧЕВ Петр МОС  4  V  4  2  2  2 0,167 -9 19 6
НОВИКОВ Иван МОС  V  3  V  V  V  V 0,833 13 28 1
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Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

ЛЕПЕШКИН Михаил МОС  V  V  V  V  4  2 0,667 7 26 4
ЮЛИН Роман ВОЛ  3  V  3  4  1  1 0,167 -8 17 6
ПЕТРОВ Даниил СПБ  0  0  1  0  0  1 0,000 -28 2 7
ФОМИН Петр МОС  3  V  V  3  4  4 0,333 0 24 5
ЯКОВЛЕВ Платон СПБ  3  V  V  V  V  V 0,833 9 28 2
ХЛЫБОВ Артемий МОС  V  V  V  V  3  4 0,667 8 27 3
ГИЛЁВ Максим СПБ  V  V  V  V  4  V 0,833 12 29 1

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

МЕГРАБЯН Максимилиан СПБ  3  V  4  3  3  V 0,333 -1 23 5
ИВАНОВ Михаил МОС  V  V  2  V  V  V 0,833 13 27 2
ШУРЫГИН Андрей СПБ  3  0  1  1  2  4 0,000 -19 11 7
ВОДОВ Иван СПБ  V  V  V  V  1  V 0,833 10 26 3
САЛИМОН Пётр МОС  V  2  V  4  3  V 0,500 5 24 4
ГОРШКОВ Илья ВОЛ  V  3  V  V  V  V 0,833 13 28 1
СОБОЛЕВ Виталий МОС  1  1  V  0  0  1 0,167 -21 8 6

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

СУХЛОВ Илья СПБ  V  V  2  4  V  3 0,500 1 24 4
ЕФРЕМОВ Егор СПБ  4  0  2  V  V  1 0,333 -10 17 7
КАРЦЕВ Юрий МОС  1  V  V  V  V  V 0,833 9 26 1
БЕЛОВ Фёдор ВОЛ  V  V  4  V  3  V 0,667 9 27 2
ЛАВРУХИН Егор МОС  V  4  3  2  2  V 0,333 -6 21 6
СЛОКВА Илья МОС  3  3  3  V  V  V 0,500 2 24 3
АМАНЖОЛОВ Роман СПБ  V  V  2  2  3  2 0,333 -5 19 5

Группа No 9
п/в пкз. н.у. ранг

КУЛИКОВ Максим МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1
ШМАРИН Артем ЯРО  1  2  0  1  3  2 0,000 -21 9 7
СУХЛОВ Матвей СПБ  4  V  V  V  V  V 0,833 15 29 2
ЛАЗАРЕВ Егор ВОЛ  0  V  0  2  3  1 0,167 -14 11 6
ЯКОВЛЕВ Роберт СПБ  1  V  2  V  2  2 0,333 -6 17 5
ДМИТРЕНКО Никита СПБ  0  V  2  V  V  2 0,500 -4 19 4
СОЛОВЬЕВ Фома МОС  2  V  3  V  V  V 0,667 8 25 3

Группа No 10
п/в пкз. н.у. ранг

ЧАПЛЫГИН Никита СПБ  4  2  V  2  3  V 0,333 -5 21 5
ЕВТИХЕЕВ Константин МОС  V  V  V  1  1  V 0,667 4 22 3
ЛИЩУК Илья МОС  V  2  V  3  V  V 0,667 9 25 2
ЛИСИН Всеволод СПБ  2  0  3  1  V  V 0,333 -9 16 6
ЛЕВАНТ Яков СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
НЕВОЛИН Ярослав ВОЛ  V  V  0  4  2  V 0,500 0 21 4
ДМИТРИЕВ Максим СПБ  4  2  1  1  0  2 0,000 -20 10 7

 

Document engarde-escrime.com  - 09.11.2019 13:06



ХI Международный турнир (2005-2008)

Группы, тур №1

страница 3/3

Группа No 11
п/в пкз. н.у. ранг

ДМИТРИЕВ Всеволод СПБ  V  2  V  1  V  V 0,667 4 23 4
ЗАГУЗОВ Андрей МОС  3  2  0  2  V  V 0,333 -6 17 5
КОЧЕТОВ Алексей СПБ  V  V  0  2  V  V 0,667 6 22 3
ПАНЧЕНКО Денис МОС  3  V  V  3  V  V 0,667 12 26 2
ТИМОФЕЕВ Станислав МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1
БАРХАТОВ Роберт СПБ  2  0  2  0  1  1 0,000 -24 6 7
СИНЕВ Андрей СПБ  1  3  0  4  3  V 0,167 -10 16 6
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 МАКАРЕНКО Дм СПБ 1,000 23 30 квалифицирован
2 КУЛИКОВ Макси МОС 1,000 22 30 квалифицирован
3 ЛЕВАНТ Яков СПБ 1,000 21 30 квалифицирован
3 НИШАНБАЕВ И СПБ 1,000 21 30 квалифицирован
5 ТИМОФЕЕВ Ста МОС 1,000 18 30 квалифицирован
6 СИДОРОВ Тимо СПБ 0,833 17 27 квалифицирован
7 КИРИЧЕНКО Гр СПБ 0,833 17 26 квалифицирован
8 СУХЛОВ Матвей СПБ 0,833 15 29 квалифицирован
9 ЛЕКОМТ Максим СПБ 0,833 15 28 квалифицирован

10 СУХАНОВ Никит СПБ 0,833 14 27 квалифицирован
11 ГОРШКОВ Илья ВОЛ 0,833 13 28 квалифицирован
11 НОВИКОВ Иван МОС 0,833 13 28 квалифицирован
13 ИВАНОВ Михаил МОС 0,833 13 27 квалифицирован
14 ДИКОВ Николай МОС 0,833 13 25 квалифицирован
15 БЛИНОВ Иван МОС 0,833 12 29 квалифицирован
15 ГИЛЁВ Максим СПБ 0,833 12 29 квалифицирован
17 ВОДОВ Иван СПБ 0,833 10 26 квалифицирован
18 ЯКОВЛЕВ Плато СПБ 0,833 9 28 квалифицирован
19 КАРЦЕВ Юрий МОС 0,833 9 26 квалифицирован
20 ПАНЧЕНКО Ден МОС 0,667 12 26 квалифицирован
21 ФЕДИН Георгий МОС 0,667 11 26 квалифицирован
22 БЕЛОВ Фёдор ВОЛ 0,667 9 27 квалифицирован
23 ЛИЩУК Илья МОС 0,667 9 25 квалифицирован
24 ХЛЫБОВ Артеми МОС 0,667 8 27 квалифицирован
25 СОЛОВЬЕВ Фом МОС 0,667 8 25 квалифицирован
26 ПОЛИЩУК Кири СПБ 0,667 8 23 квалифицирован
27 ЛЕПЕШКИН Ми МОС 0,667 7 26 квалифицирован
27 ЯМАЛИЕВ Анто МОС 0,667 7 26 квалифицирован
29 ШКОЛДИН Егор СПБ 0,667 6 27 квалифицирован
30 КОЧЕТОВ Алекс СПБ 0,667 6 22 квалифицирован
31 ДМИТРИЕВ Всев СПБ 0,667 4 23 квалифицирован
32 ЕВТИХЕЕВ Конс МОС 0,667 4 22 квалифицирован
33 КОСОНОГОВ Вл СПБ 0,667 3 25 квалифицирован
34 ЯКОВЛЕВ Алекс СПБ 0,667 2 25 квалифицирован
35 САЛИМОН Пётр МОС 0,500 5 24 квалифицирован
36 ТИМОФЕЕВ Але МОС 0,500 3 25 квалифицирован
37 СЛОКВА Илья МОС 0,500 2 24 квалифицирован
38 НЕМАНОВ Глеб СПБ 0,500 2 21 квалифицирован
39 СУХЛОВ Илья СПБ 0,500 1 24 квалифицирован
40 НЕВОЛИН Яросл ВОЛ 0,500 0 21 квалифицирован
41 МАКСУДОВ Кир СПБ 0,500 -1 19 квалифицирован
42 ДМИТРЕНКО Ни СПБ 0,500 -4 19 квалифицирован
43 НИКОЛАЕВ Тим СПБ 0,500 -5 20 квалифицирован
44 КОРЯЖКИН Ден МОС 0,500 -6 18 квалифицирован
45 ФОМИН Петр МОС 0,333 0 24 квалифицирован
46 МЕГРАБЯН Макс СПБ 0,333 -1 23 квалифицирован
47 БАРАНОВ Дмитр СПБ 0,333 -2 20 квалифицирован
48 СОКОЛОВ Дмитр СПБ 0,333 -3 24 квалифицирован
49 МИШИН Иван ВОЛ 0,333 -3 19 квалифицирован
50 БОЙЦЕВ Данила МОС 0,333 -3 18 квалифицирован
51 ЯКОВЧЕНКО Вя СПБ 0,333 -4 20 квалифицирован
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52 ЧАПЛЫГИН Ник СПБ 0,333 -5 21 квалифицирован
53 АМАНЖОЛОВ Р СПБ 0,333 -5 19 квалифицирован
54 СИМОНЕНКО А МОС 0,333 -5 18 квалифицирован
55 ЛАВРУХИН Егор МОС 0,333 -6 21 квалифицирован
56 ЗАГУЗОВ Андрей МОС 0,333 -6 17 квалифицирован
56 ЯКОВЛЕВ Роберт СПБ 0,333 -6 17 квалифицирован
58 ЗАМЫШЛЯЕВ А ЯРО 0,333 -7 19 квалифицирован
59 КОРОТКОВ Алек СПБ 0,333 -8 18 квалифицирован
60 ЛИСИН Всеволод СПБ 0,333 -9 16 квалифицирован
61 ЕФРЕМОВ Егор СПБ 0,333 -10 17 квалифицирован
62 ЮЛИН Роман ВОЛ 0,167 -8 17 квалифицирован
63 ТАЙЧЕНАЧЕВ П МОС 0,167 -9 19 квалифицирован
64 СИНЕВ Андрей СПБ 0,167 -10 16 квалифицирован
65 ЛАЗАРЕВ Егор ВОЛ 0,167 -14 11 квалифицирован
66 ХОВАНОВ Макс МОС 0,167 -18 11 квалифицирован
67 СОБОЛЕВ Витал МОС 0,167 -21 8 квалифицирован
68 ЛОБАНОВ Иван МОС 0,167 -21 7 квалифицирован
69 РАКИТИН Андре МОС 0,000 -17 13 квалифицирован
70 ШУРЫГИН Андр СПБ 0,000 -19 11 квалифицирован
71 ДМИТРИЕВ Мак СПБ 0,000 -20 10 квалифицирован
72 ШМАРИН Артем ЯРО 0,000 -21 9 квалифицирован
73 РАЗДРОГИН Фёд ВОЛ 0,000 -23 7 квалифицирован
74 БАРХАТОВ Робе СПБ 0,000 -24 6 квалифицирован
75 ГОРЕВ Владисла ЯРО 0,000 -26 4 квалифицирован
75 СМИРНОВ Кири ВОЛ 0,000 -26 4 квалифицирован
77 ПЕТРОВ Даниил СПБ 0,000 -28 2 квалифицирован
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